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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на  

Комисијата за мандатни прашања избори и именувања  

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни 

прашања избори и именувања, бр.07-1190/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 19.06.2013 година. 

 

Бр.08-1205/1                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 58 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 19.06.2013 

година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања 

 

 

1. Во Комисијата за мандатни прашања избори и именувања на Советот на Општина Берово 

се избираат членовите на Советот: 

 

- Гоце Ружински - претседател 

- Јован Матеничарски - член 

- Јасминка Димовска - член 

- Виолета Марковска Димовска - член 

- Митко Кржовски - член 
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2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1190/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                 Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                      Благица Русковка с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател  

на Советот на Општина Берово 

 

 Се објавува Решението за избор на Претседател на Советот на Општина Берово бр.07-

1191/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 19.06.2013 

година. 

 

Бр.08-1205/2                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 44 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 19.06.2013 

година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Претседател на Советот 

на Општина Берово 

 

 

1. За Претседател на Советот на Општина Берово се избира: 

 

                     - Јован Матеничарски 
 

2. Мандатот на Претседателот на Советот на Општина Берово ќе трае 4 (четири) години, 

започнувајки од 19.06.2013 година.  

            

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1191/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                  Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                    Благица Русковска  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на  

Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој 

 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање, 

буџет и локален економски развој, бр.07-1192/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 19.06.2013 година. 

 

 

Бр.08-1205/3                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој 

 

 

1. Во Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој на Советот на Општина 

Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Звонко Миовски - претседател 

- Антонио Двојаковски - член 

- Дамјан Црвенковски - член 

- Предраг Монев - член 

- Влатко Вакански - член 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1192/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 



24.06.2013 god.   SLU@BEN   GLASNIK   NA OP[TINA BEROVO    br. 2    str.  

 

5 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на  

Комисијата за статут и прописи 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и 

прописи, бр.07-1193/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

19.06.2013 година. 

 

Бр.08-1205/4                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

  

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за статут и прописи 

 

 

1. Во Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Берово се избираат членовите 

на Советот: 

 

- Jасминка Димовска - претседател 

- Гоце Ружински - член 

- Златко Скендерски - член 

- Виолета Марковска Димовска - член 

- Благица Русковска - член 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1193/1                                                                                         Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                                Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на  

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на  

животната средина 
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 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животната средина, бр.07-1194/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 19.06.2013 година. 

 

 

Бр.08-1205/5                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 2 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина 

 

1.Во Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина на 

Советот на Општина Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Јован Матеничарски - претседател 

- Биљана Марковска - член 

- Антонио Двојаковски - член 

- Дејан Пачемски - член 

- Митко Кржовски - член 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1194/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови  

на Комисијата за јавни дејности 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности, 

бр.07-1195/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

19.06.2013 година. 

 

Бр.08-1205/6                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 7 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за јавни дејности  

 

1.Во Комисијата за јавни дејности на Советот на Општина Берово се избираат членовите на 

Советот: 

- Cунчица Цонкинска - претседател 

- Влатко Вакански - член 

- Биљана Марковска - член 

- Звонко Миовски - член 

- Виолета Марковска Димовска - член 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1195/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови  

на Комисијата за општествени дејности 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за општествени 

дејности, бр.07-1196/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

19.06.2013 година. 

 

Бр.08-1205/7                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 3 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за општествени дејности  

 

1.Во Комисијата за општествени дејности на Советот на Општина Берово се избираат 

членовите на Советот: 
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- Благица Русковска - претседател 

- Дејан Пачемски - член 

- Виолета Марковска Димовска - член 

- Јасминка Димовска - член 

- Дамјан Црвенковски - член 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1196/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови  

на Комисијата за одбележување на празници и  

доделување на награди и признанија 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување 

на празници и доделување на награди и признанија, бр.07-1197/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 19.06.2013 година. 

 

 

Бр.08-1205/8                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за одбележување на празници и додолување  

на награди и признанија 

 

1.Во Комисијата за одбележување на празници и доделување на награди и признанија на 

Советот на Општина Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Jован Матеничарски - претседател 

- Биљана Марковска - член 

- Јасминка Димовска - член 

- Митко Кржовски - член 

- Дејан Пачемски - член 
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2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1197/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови  

на Комисијата за еднакви можности 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви 

можности, бр.07-1198/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 19.06.2013 година. 

 

Бр.08-1205/9                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), чл.19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеа 6 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за еднакви можности  

 

 

1.Во Комисијата за еднакви можности на Советот на Општина Берово се избираат членовите 

на Советот: 

 

- Виолета Марковска Димовска - претседател 

- Влатко Вакански - член 

- Сунчица Цонкинска - член 

- Биљана Марковска - член 

- Јасминка Димовска - член 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1198/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                                   Јован Матеничарски с.р. 

 

 



24.06.2013 god.   SLU@BEN   GLASNIK   NA OP[TINA BEROVO    br. 2    str.  

 

10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение определување на преставници од членовите на  

Советот на Општина Берово во постапката за склучување на бракови 

 

 Се објавува Решението определување на преставници од членовите на Советот на 

Општина Берово во постапката за склучување на баракови бр.07-1199/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 19.06.2013 година. 

 

 

Бр.08-1205/10                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 27 од Законот за семејство („Сл.весник на РМ“ бр.80/92, 9/96, 38/04, 

33/06, 84/08, 156/10, 39/12 и 44/12), член 78 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 19.06.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување преставници од членовите на 

Советот на Општина Берово во постапката за склучување на бракови 

 

 

1. За преставници од членовите на Советот на Општина Берово, во постапката за склучување 

на бракови се определуваат: 

 

- Предраг Монев 

- Антонио Двојаковски 

- Влатко Вакански 

- Дамјан Црвенковски 

- Виолета Марковска Димовска 

- Јасминка Димовска 

- Митко Кржовски 

- Гоце Ружински 

- Благица Русковска 

- Златко Скендерски 

- Дејан Пачемски 

- Биљана Марковска 

- Јован Матеничарски 

- Сунчица Цонкинска 

- Звонко Миовски 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1199/1                                                                                         Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за формирање на Комисија за  

процена на штети од елементарни непогоди на Општина Берово  

 

 

 Се објавува Одлука за формирање на Комисија проценување на штети од елементарни 

непогоди бр.07-1200/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

19.06.2013 година. 

 

 

Бр.08-1205/11                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

20.06.2013 год.                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 143 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ бр.36/04, 49/04, 

86/08, 124/10 и 18/11) и член 108 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 19.06.2013 година, донесе 

 

O Д Л У К А 

за формирање на Комисија за процена на штети од 

елементарни непогоди на Општина Берово 

 

Член 1 

 Се формира Комисија за процена на штети од елементарни непогоди за подрачјето на 

Општина Берово во состав: 

 

             1. Орце Гошевски - претседател 

             2. Марјан Соколчевски - член 

             3. Бранко Ужевски - член 

             4. Ѓорѓи Портарски - член 

             5. Фронка Џамбаска - член 

             6. Горан Коловски - член 

             7. Марија Андовска - член 

Член 2 

 Комисијата од член 1 на оваа Одлука ги врши работите утврдени со Методологијата за 

процена на штети од елементарни непогоди. 

 

Член 3 

 Мандатот на членовите од член 1 на оваа Одлука изнесува 4 (четири) години. 

 

Член 4 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Берово да донесе посебно решение за 

надоместок на членовите на комисијата. 

  

Член 5 

 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за формирање на 

комисија за процена на штети од елементарни непогоди („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.4/2009). 
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Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1200/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

19.06.2013 година                                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                                   Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.61/04 .......... 47/11), член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на Општина 

Берово („Сл. гласник на Општина Берово бр.13/02 и 18/07), член 16 од Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2013 година („Сл.гласник на Општина Берово“ бр. 44/12), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 

за доделување на средства од Буџетот  

на Општина Берово за 2013 година 

 

1.На Лупчо Фидански со ЕМБГ – 1301967491504, за здравствено лекување на неговата ќерка 

Кристина Фиданска при ЈЗУ Здравствен Дом – Скопје, РЕ Завод за ментално здравје на деца и 

младинци, му се одобрува парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2.Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи). 

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го спроведе оваа Решение на 

трансакциона сметка бр.250-0060002349-38 при Инвест Банка АД Скопје.                                                            

4.Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.05-808/2                                                                                                                Општина Берово 

22.04.2013 год                                                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                                                    Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.61/04 .......... 47/11), член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на Општина 

Берово („Сл. гласник на Општина Берово бр.13/02 и 18/07), член 16 од Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Берово за 2013 година („Сл.гласник на Општина Берово“ бр. 44/12), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 

за доделување на средства од Буџетот  

на Општина Берово за 2013 година 

 

1.На Ален Синанов со ЕМБГ – 2408989493007, ул.„Маршал Тито“ бр.135/А – Берово, поради 

тешката финансиска положба во која се наоѓа, му се доделуваат парични средства во износ од 

3.000,00 денари. 

2.Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи). 

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го спроведе оваа Решение на 

трансакциона сметка бр.200002307747071 при Стопанска Банка АД Скопје.                                                             
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4.Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.05-835/2                                                                                                                Општина Берово 

24.04.2013 год                                                                                                           Градоначалник 

Берово                                                                                                                     Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ 61/04,96/04, 67/07 и 156/09), член 16 од Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“бр.44/12), Градоначалникот на Општина 

Берово донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Гоце Биљарски со ЕМБГ 2002983491502 од Берово, ул.„Сремска“ бр.27,  за најцврсто 

велигденско јајце, на традиционалниот велигденски натпревар 2013 година, му се 

доделува награда во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Л0 - Спорт и рекреација, подставка 464 990 (други трансфери). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на сметка 200002502252053 на Стопанска банка А.Д.Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник наОпштина Берово“. 

 

Бр.08-859/4                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО  

07.05.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Глигор Пачемски од с.Митрашинци на 21.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Глигор Пачемски од с.Митрашинци со ЕМБГ 0402962491503 за лекување поради 

нарушена здравствена состојба се доделува средства во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 250-0060003205-89 на УНИ Банка А.Д Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-631/2                                                                                                       ОПШТИНА БЕРОВО 

13.05.2013 година                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од ФК „Малеш 1919“-Берово г., Градоначалникот на Општина Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На ФК „Малеш-1919“ Берово за реализација на спортските активности се доделува 

средства во износ од 50.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Л0 спорт и рекреација подставка 463 120 трансвери до спортски клубови. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 240210001941037  УНИ банка, ЕДБ 4001009501771. 

4. ФК „Малеш-1919“ Берово се задолжува да поднесе извештај за потрошените средства до 

Одделението за финансиски прашања на Општина Берово. 

5. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-1002/2                                                                                                         ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2013 година                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Даниела Маџовска од с.Владимирово на 28.05.2013 г., Градоначалникот на 

Општина Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1.  На Даниела Маџовска од с.Владимирово со ЕМБГ  0601980499506 за покривање на 

трошоци за болничко лекување на незиниот малолетен син во ЈЗУ Детска Клиника - 

Неврологија  Скопје се доделува средства во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи).. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 360000002641935 на Поштенска Банка А.Д Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-984/2                                                                                                           ОПШТИНА БЕРОВО 

29.05.2013 година                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

 


